
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 
 

 

 

N. 108 

Del 17.08.2016 
 
 

OGGETTO:  L.R. n° 11/85 – L.R. n° 43/93 – Sussidio a favore dei 
nefropatici – Liquidazione competenze mesi di 
Maggio – Giugno e Luglio 2016. 

  
 

 

L’anno duemilasedici, il giorno diciassette del mese di Agosto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTE le LL.RR. n° 43/93 n° 11/85; 
 

VISTA la documentazione presentata da due pazienti nefropatici di Anela al fine di 
ottenere la liquidazione delle competenze dovute per essersi sottoposto a trattamenti 
emodialitico nei mesi di MAGGIO – GIUGNO – e LUGLIO 2016, come da elenco 
conservato agli atti d’ufficio e non soggetto a pubblicazione nel rispetto della normativa 
sulla privacy;  
 
ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese e riscontratane la regolarità; 
 
VISTA la propria DT n. 10 del 02.02.2016, con la quale si autorizza la spesa in oggetto; 
 
VISTO il Bilancio 2016; 
 

DETERMINA 

 
 
DI DARE ATTO di quanto in premessa; 
 
DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 1.055,49 ai beneficiari indicati nell’allegato 
elenco per essersi sottoposti a trattamenti emodialitici nei mesi di Maggio – Giugno e 
Luglio 2016. 



 

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.055,49 al Cap. 1870 - Bilancio 2016. 

 

 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                            (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
             

        _______________________________________ 

         
            

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

 F.to Lorenza Bulla                     
--------------------------------------------------   
 
         
           
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 

        F.to Dr. Sebastiano Soro 
       ____________________________________________ 

             

   

                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


